
OOV-242/2021Objednávka vydaná číslo:

Datum vystaven f: 11.25021 
Extern! člsb:

ODBĚRATEL:
Správa nemovitostí Praha 2, a.s.
Sokolská 1669/18, Nové Město 
12000 Praha 2 
Česká republika 
(Č: 04956268
DIČ: CZ04958268

Spfóva nemovitostí Praha 2, a.s. fe upsána v OR vedeném 
MésteKým wvdam v Praze oddíl B, vložka 214SB.

DODACÍ ADRESA:

MONTYFAJ, s.r.o.

Hálkova 1641/9 
120 00 Praha 2 
Česká republika

DODAVATEL:

MONTYFAJ, s.r.o.
Hálkova 1641/9
120 00 Praha 2
Česká republika

IČ:

26423952

DIČ:

CZ26423952

Kód Předmět zdanitelného plněn! MnoisM/j, Cena za MJ 
(bez DPH)

Cena celkem 
(bez DPH)

DPH
(v*)

DPH 
(v CZK)

Cena celkem 
(v CZK* DPH)

dle vaši cenová nabídky u vás objednávám opravu komína, který Je 
v havarijním stavu - Svatoplukova 9

134 338.50 15% 20150.78 15446658

Čistky v CZK Bez DPH DPH Celkem i DPH

Srážená sazba 15% 134 338.50 20 150,78 154 489J28
Celkem 134 338,50 20 150,78 154469,28

Zaokrouhleni 0,00

Částka k úhradě v CZK 154 489,28
ZáJdadem pro výpočet daní )• Částka "Bez DPH*.

ZÁVAZNÉ POKYNY PRO DODAVATELE:
1. Dodivtkl/zhotovíte! s vflimkau výkonů objednaných tm bkvidacl havarijních stanů a dtottbodnbfch každodenních IbmosBjepovinen DODAT 
VEŠKBtÁPLNĚt! a výkony do Z pracovních dnů pfed koncem mSake, a BEZODKLADNÉ, NEJPOZDáN DO KONCE DANÉHO MESfcE vystavit+ 
elektronicky ZASLAT /nap/, nascanovaný na email faktumce^SNPZcz, nebo plni elektronický) DAŇOVÝ DOKLAD /fakturu).

2. Součástí faktury musí být dodací Rit resp. pracovní výkaz (v pfipadi práce v koní tím prostoru podepsaný jen m}. V dodacím tu/pne.
výkaze Je nutní uvést datum zahi/enf a ukonfenl práce, vlétni j pfarušenlfi it t kopli nů '(aby byl zf \ý
polet hodin, resp. poiet pracovníků ~ v p/lpadé fakturace v hodinové sazbi. V pfípadi, že doito k výmini zafteovaclho p/edmitu, musí být v 
dodacím listu uvedeno, Že srnce převzal zi tulní Kst, popřípadě návod k obsluze. V DL f přec. výkaze budou uvedeny provedeni price a
matarHL Poloikové uvádějte jen materiál jako zaRzovad p/edmity obklad, dlažba, resp. dražil. Při výměně pfynospotfébKů bude použit 
předávací protokol dle TPG. Ceny za/lzovacfch předmětů a materiálu musí být ově/oiy průzkumem trhu.

3. SOUČÁSTÍ EAKTVfíY MUSÍ BÝT V PŘÍLOZE HAŠE OBJEDNÁVKA til, a dálepfíl fotodokumentace před zahájením pncl, jejích průběhu a po 
skončeni (je možné zaslat elektronickou poštou). Rozsah fotodokumentace bytnět odpovídat přiměřeně objemu naltzovaných prací a fakturované 
konečně cení
4. Splatnost je 30 dni od dorvlenl faktury do SNPl V případě zasláni faktury v papíroví formě, musí být dodána ve dvou vyhotov 'chs 
označením ORIGINÁL a KOPIE

5. Dodavatel tímto potvrzuje seznámen! se skutečnosti, že pokud je hodnota plnění smlouvy vznikli přiletím objednávky vyiSi nsi 50.000 KČ bez 
DPH, podŇhi tato smlouva povinnosti uveřejněni v registru smluv podle zákona i. 340/2015 Sb., o registru smluv. Na základě dohody mluvních 
stran or&tratel zajistí v zákonem stanoveni lhůtě povinnost uveřejněni akceptovaná objednávky v registru smluv, přHemi tato smlouva nabude 
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejněni. Pro tento případ dodavatel výslovné prohlašuje, že skuteinosíř uvedená v táto smlouvě, stejně jako 
samotně její uzavřeni, nepovažuje za své obchodní tajemství. WiT’ £?/£•'ť'}-L -

famj t-
IČG, 2;k2:.952 Dič: C/:2!H23j52 
Bfef
T3!.:

^
SdŤvátiÍ(a), dmi:

Správa nemovitostí Praha2, a s
£^k-á.4S69/.13,..12Q.00
f^49 58 268,DIČ:CZ

M  W^l?i|o Es

mto potvrzi^oma přijati o

 Web: http^áwwMn

1 z1Výstavono v systómu ABRA


